**2 eingeschaltet und nachgestellt:** illud etiam; Quinet. 33. Verr. V, 20. Sulla 4. har. resp. 62. Vatin. 19. Balb. 35. Piso 46. Rab. Post. 31. testimonia etiam .. dicturus est; Sex. Rose. 102. terret etiam nos; ib. 117. ex peculatus etiam iudicio; Verr. I, 12. nisi forte id etiam dubium est; ib. 100. querimus etiam quid ..; ib. 154. contemnere etiam signum; ib. II, 89. ex his etiam .. rebus; ib. 105. paulum etiam attende; ib. 108. dubitate etiam .. quin ..; ib. 109. exspectas etiam quid ..; ib. 140. hoc etiam addidit; ib. 164. dubitabilis etiam cui ..? ib. III, 111. exspectate etiam .. auctoritatem; ib. 127. erit aliquis etiam, qui ..; ib. 144. regna denique [etiam] omnia; ib. 207. attendite etiam quem ad modum dicam; ib. IV, 2. gaudeo etiam, si quid ab eo abstulisti; ib. 37. unius etiam urbis; ib. 115. hoc etiam tuae

deesse impudentiae; ib. V, 5. fumaatis etiam nostras navis; ib. 95. spirantem etiam; Tull. 21. obiectum est etiam; Font. 17. unum etiam est; Cuent. 135. est etiam reliqua; ib. 138. unum etiam mihi reliquum ... est; ib. 169. andes etiam ... mentionem facere? leg. agr. II, 31. quam diu etiam ...? Catil. I, 1. summa etiam utilitas; Muren. 24. privata etiam benignitate; Flacc. 18. huins etiam clarissimi viri; ib. 31. vestram etiam scientiam implorarem; ib. 38. nomen etiam obruisset; Arch. 24. queritur etiam importuna pestis; dom. 26. vivi etiam; ib. 134. accedit etiam, quod ...; har. resp. 6 de alis etiam; ib. 31. illum etiam; ib. 49. non nulli etiam, quos esse putaveram; Sest. 69. disputavit etiam multa; ib. 73. pro vino etiam saepe oppignerabuntur; ib. 110. graviterque etiam se ferre; Vatin. 35. scelere etiam; Cael. 13. inopia etiam ... impeditus; ib. 45. me etiam miserum! prov. cons. 10. obiectum est etiam, quod ...; Balb. 57. vita etiam contempta; Plane. 12. coniunctione etiam vicinitatis; ib. 21. obesse etiam; ib. 23. nt verba etiam fingas; ib. 30. splendor etiam; ib. 35. quaeris etiam ... quid ...; ib. 51. tibi etiam ipsi; ib. 73. admonisti etiam quod ...; ib. 85. o custodiad etiam mei capitisi infelicem! ib. 101. residet etiam aliqua suspicio? Scaur. 14. in custodia etiam fuit; Rab. Post. 22. vestitum etiam illum; ib. 28. nisi forte eos etiam, qui ...; ib. 29. caverre etiam; ib. illi etiam ipsi; ib. 33. nimis etiam multa; ib. 45. hesterna etiam contione; Milo 3. multa etiam alia; ib. 21. tormentis etiam dedendi fuerunt; ib. 58. pilorumque etiam multitudo; ib. 64. nisi forte hoc etiam casu factum esse diceimus; ib. 86. inimici etiam; ib. meminuit etiam; ib. 96. sceleris etiam accedit ... consensio; Marell. 23. tibi etiam soli; ib. 25. inter eos etiam, qui nascentur; ib. 29. servi ... eis etiam iudicibus; ib. pro aliis etiam; ib. 32. necessitatem etiam honestam; Ligar. 4. bello ... gesto etiam ex parte magna; ib. 7. praemissis etiam invitabat; ib. 12. Romanum etiam mitteret; Deiot. 22. posteris etiam suis; ib. 41. Graecum etiam verbum; Phil. I, 1. praepter naturam etiam; ib. 10. quibusdam etiam in rebus; ib. 18. optima etiam re publica; ib. II, 19. furere etiam saepe vigilantem; ib. 68. ipsi etiam, qui ...; ib. III, 25. parentes etiam; ib. V, 6. legem etiam iudicariam; ib. 12. andebo etiam obligare fidem meam; ib. 51. describendas etiam des; ib. VII, 5. studiorum etiam honestissimum societas; ib. 6. summo etiam cum studio; ib. 13. in agros etiam duxerit; ib. 17. Caloni etiam; ib. VIII, 26. caveri etiam volt eis; ib. multum etiam valuisse; ib. IX, 12. notetur etiam M. Antonii ... audacia; ib. 15. eos etiam, qui bus ...; ib. X, 10. sententius, periculis etiam; ib. XI, 21.

**3. bei Comparativen:** etiam gravius aliquid; Quint. 52. etiam te iudice magis opus esse; ib. 92. eo magis etiam; Sex. Rose. 94. plus etiam scire; Qu. Rose. 30. actatis non modo meae, sed multo etiam superioris; div. Caecc. 70. minus etiam; Verr. a. pr. 37. quo maiore etiam ... odio; ib. 42. maior etiam; ib. I, 41. aliquanto etiam felicior fuit; ib. 70. etiam frigidiores erant; ib. 121. multo etiam rem turpiorem fore; ib. II, 42. multo etiam magis; ib. 49. paulo etiam atrocius; ib. 59. multo etiam pluris; ib. 61. atque eo etiam magis; ib. 70. gravius etiam; ib. 73. quanto etiam sceleratus? ib. 78. etiam multo magis; ib. 155. non illud solum ..., sed multo etiam illud magis; ib. 165. hoc erat etiam capitalior; ib. 170. hoc etiam magis; ib. III, 2. minus etiam; ib. 3. plus etiam; ib. 6. 7. 10. 78. Phil. I, 8. II, 31. amplius etiam; Verr. III, 39. multo etiam impudentius; ib. 83. potius etiam; ib. 109. pluris etiam; ib. 147. plus etiam multo; ib. 150. die etiam clarius; ib. 175. etiam planius; ib. IV, 2. etiam pluris; ib. 14. hoc etiam aerior; ib. 39.

etiam multo vehementius; ib. 76. altiore etiam basi; ib. 90. acerbiore etiam; ib. 134. plura etiam; ib. 140. hoc etiam maius; ib. V, 94. etiam plus; ib. 103. hoc etiam iste infestior; ib. 146. maiorem etiam; Font. 16. dubitabit etiam diutius? ib. 17. magis etiam; Caecc. 6. etiam hoc amplius; ib. 27. etiam multo maior; ib. 42. multo etiam minus; ib. 104. quo etiam carent aegrius; imp. Pomp. 13. hoc etiam magis; ib. plures etiam gentes; ib. 23. quo mili etiam indignius videtur; ib. 57. potius etiam; Cuent. 172. aliquanto etiam latius; Rabir. 8. hoc etiam sunt timendi magis; Catil. II, 5. maiores etiam possessiones; ib. 18. quo etiam maiore ... odio; ib. III, 22. etiam minus digni; ib. 26. multo etiam maiore .. voluntate; ib. IV, 14. etiam rectius; Muren. 3. multo etiam inanior; ib. 28. quo etiam .. durior locus; ib. 48. multo etiam magis; ib. 82. magis etiam tum, cum plus erat otii; Flacc. 9. plura etiam; ib. 23. etiam magis; ib. non [modo] solum idcirco, quod ..., sed eo etiam magis; Sulla 29. prius etiam; ib. 44. multo etiam longius; ib. 53. paulo etiam longius; ib. 64. etiam minor; dom. 34. etiam apertius; ib. 41. etiam pluribus de rebus; ib. 50. scelerius etiam; ib. 146. hoc .. etiam turpius; har. resp. 40. pluris etiam; Sest. 34. magno squalore, sed multo etiam maiore maestre; ib. 68. aliquid etiam acutius; ib. 135. cum re publica coniunctiore etiam; Vatin. 24. quo etiam maiore .. malo; ib. 36. quo etiam ... attentius; Cael. 27. hoc etiam .. pluris; prov. cons. 12. etiam crudeliores; Piso 15. plura etiam; ib. 46. inferius etiam est; ib. 62. multo etiam minus; Plane. 8. etiam minora; ib. 73. quo quidem etiam magis sum non dicam miser; ib. 78. quo etiam facilius; Scaur. c. 5. § 7. magis etiam credita; ib. 10. etiam plus; ib. 11. non modo Afer ... sed quivis etiam elegantior; ib. 15. hoc maiorem etiam; ib. 34. multo crudelius etiam; Milo 33. etiam potius alienum; ib. 52. multo sit etiam adiuvandus magis; ib. 92. ut etiam ille melior sit; Marell. 31. maiores etiam; ib. 33. etiam impunitius; Deiot. 18. magis etiam; ib. 38. etiam maiorem ... gratiam; Phil. II, 27. etiam turpiorem; ib. 78. etiam facilis; ib. III, 22. † etiam id potius extingui; ib. V, 39. quo etiam ... minus; ib. VI, 16. etiam languidores; ib. VIII, 21. etiam vehementius; ib. XII, 11. vgl. 3. immo etiam; Verr. III, 25. etiamne; leg. agr. III, 7.

**4. Verbindungen:** at etiam: f. **at**, II. at etiam (23 St.) B. I, §. 306, a. — atque etiam: f. **atque**, II, 1. atque etiam (27 St.) B. I, §. 308. — 2, g. atque etiam (23 St.) B. I, §. 322, a. — etiam atque etiam: f. **atque**, II, 2, e. β. (14 St.) B. I, §. 321, a. — aut etiam: f. **aut**, I, 1. h. aut etiam (13 St.) B. I, §. 373, a. — II, 1, g. aut etiam (12 St.) B. I, §. 378, b.

etiam cum ... videntur; Sex. Rose. 62. auferebant; Verr. IV, 53. videremus; Arch. 17. iam desperasset; Sest. 60. properabat; Milo 55. legnatur; Marell. 9. subbesset; Fr. B. VIII, 18. etiam ... cum ... conligeret; Sulla 37.

qui nihil dum etiam istius modi suspicabantur; Verr. IV, 9.

et — etiam: f. **et**, A. et — etiam (§. 213, a). B. II, 1. i. et — etiam (II St.) §. 229, b. — III, a, 2, f. Plane. 91. Muren. 45. — 3. Milo 30. (§. 234, b).

erunt etiam fortasse ... qui ...; Verr. I, 11. etiam fortassis mater ... simulasset; Cuent. 201. extra causam etiam nimis fortasse multa; Milo 92. etiam hercule illud ... merito reprehendetur; Verr. IV, 151.

avarus erat? immo etiam ... semper liberalissimus; Qu. Rose. 22. quid omne? „plus immo etiam“; Verr. III, 25. hoc Aetnenses soli dicunt? immo etiam Centuripini; ib. 108. non hi omnes ... defuerunt? immo etiam testimonio plerique laeserunt; Sulla 7. „M. Tullium“ — tantumne?

immo etiam „civem optime ... meritum“; dom. 85. s. vero etiam

etiam nne ... venistis? Sex. Rose. 32. argumentatio quaerenda ... est? ib. 97. haec tam parva civitas ... quaestui fuit? Verr. III. 85. etiamne haec nova debent edicta ... ferre? etiamne frumentum ... gratis dare? etiamne ... pecuniam grandem addere? etiamne haec tot detimento ... perferre? ib. 228. gramineas hastas — (concupisti)? ib. IV. 125. preferretis? ib. 126. etiamne privatus, etiamne reus, etiamne paene damnatus hostiam duces ... retinuisti? ib. V. 76. id magnum fuit? ib. 168. deducent colonias ... etiamne si rei publicae non expediatur? leg. agr. II. 73. etiamne meliore (iure) quam paterna? ib. III. 7. id eo iure teneret, quo quod optimo privatum est? etiamne, si vi deiecit? etiamne, si clam, si precario venit in possessionem? ib. 11. praeconem mentiri coegisti? Flacc. 34. ea neglegamus, quae ..? har. resp. 32. in sinu ... habere potuerunt? ib. 50. edicere andebas, ne ..? Sest. 32. eius ... legem ... non putat esse legem? ib. 135. Valerio teste primam actionem contecessisti? Scaur. 29. is sol? Rab. Post. 32. feremus ... dominatum? Phil. III. 29. hanc moram adferemus? ib. V. 31. legatorum verba audirentur? ib. VI. 10. Iugium omne discrimen ... etiamne, si erit ... serviendum? ib. XIII. 6. omniaue bonis viris ... facienda sunt? etiamne, si turpia, si perniciosa erunt, si facere omnino non licet? ib. 14. in nostris liberos dominum ... comparabat? ib. 17. i. I. Verr. III. 70.

qui nondum etiam omnia paterno funeri iusta solvisset; Sex. Rose. 23.

etiam nne ... remanent; Sex. Rose. 27. postulo; ib. 77. nomen ipsum reformidant; ib. 85. salvi etiam nne esse possumus; ib. 150. retinentur; Verr. I. 93. non modo tum fuerit ..., verum etiam nne sit; ib. II. 58. sanguine redundat; ib. IV. 26. exspectare videbimus; ib. V. 11. dicere nobis est necesse; Cluent. 163. bellum gerat; leg. agr. I. 6. molliatur; ib. II. 52. belli nomen reliquum sit; ib. concedam; Catil. II. 6. per tot annos etiam nne statuere non potuisse; Muren. 27. de iudicando dubitat; Sulla 52. feretur tamen; har. resp. 7. bi quoque etiam nne volitant; Sest. 94. sustentant; prov. cons. 12. reus est; Milo 43. — na<sup>g</sup>ge<sup>g</sup>elt: dubitate etiam nne; Sex. Rose. 78. quaeritur; ib. 105. si qua reliqua est; Flacc. 3. si metuitur; Milo 67. effecisti .. non tu quidem? Phil. II. 107. M. Brutum retinet; ib. XI. 26. — quod nne etiam facit; Milo 68.

quin etiam hoe memoriae proditum est; Verr. IV. 103. nocturna sacrificia ... cognovimus; Cluent. 194. suspicor; Rabir. 9. principes ... partem illam subselliorum ... reliquerunt; Catil. II. 12. parens tuus ... Catilinae fuit advocatus; Sulla 81. si xviri ... iudicassent ..., rem iudicatam referri [referre] posse voluerunt; dom. 78. L. Herennium dicere audistis; Cael. 56. si virum bonum (praemio adfecisset); Balb. 7. haec illi soleo praecipere; Plane. 59. si me vis aliqua morbi ... consumpsisset; ib. 90. M. Favonio ... respondit; Milo 26. fuit [fuerit, al.] audiendus popa Licinius; ib. 65. illa ipsa rerum humanarum domina ... se non offeri; Marcell. 7. corpus libenter obtulerim; Phil. II. 118. de illo homine queri solebas; ib. VIII. 13. — quin ideoreo etiam maioribus nostris praecepit laudem ... debemus; leg. agr. II. 9. quin mihi etiam ... gratulabantur; Phil. I. 30.

eius modi cetera, quae forsitan alii quoque etiam fecerint; Verr. III. 206. vgl. etiam nne; Sest. 94.

etiam sane sit aliqui dissolutior in iudicando; Verr. III. 143.

sed etiam: „at est hoc illi crimen obiectum.“ fateor, sed etiam legionem esse ab eo sollicitatam; Cluent. 97. sed etiam ... hoc naturae atque virtutis; Arch. 5. sed etiam ei ... aliquid se ...

Plancio debere dicebant; Planc. 68. — neque haec ... tegere voluisti, sed etiam navium praefectos ... ad mortem ... rapuisti; Verr. V. 138. neque eo contentus fuit, sed etiam in contionem escendit; sen. 12. neque senatui modo, sed etiam publicis praesidiis; Milo 61. — ne convente quidem te ..., sed etiam hilarioribus oculis ... intuente; Piso 11. — facinus ... nemini lege concessum, sed fortasse adhuc in nullo etiam vindicatum; Verr. III. 194. — non suis commodis, sed etiam suorum municipiis; Cluent. 43. non continuo domi, sed etiam descripsi ... imperavi; Sulla 42. non instrumentum ... sed etiam arbores; dom. 62. non dieo dignitate, sed etiam spe salutis; Phil. XII. 5. i. 3. Sest. 68. — non ades iam, sed abundant etiam pecunia; Quinet. 40. — non modo illae amplissimae fortunae, sed etiam victus vestitusque necessarius: Quinet. 49. ostenderes — offerres; Sex. Rose. 87. aetas — leges; ib. 90. sibilis — convicio; Qu. Rose. 30. a populo Romano — ab ultimis nationibus; div. Caec. 18. persequeundi iuris sui — deplorandae calamitatis; div. Caec. 21. in animis indicum — in oculis ... omnium; ib. 27. populo Romano — sibi; Verr. a. pr. 17. commemorabuntur — expositi certis rebus agentur; ib. 37. aures hominum — oculi [populi Romani]; ib. 48. spem Victoriae — voluntatem defensionis; ib. I. 20. deseruerit — prodiderit; ib. 42. relatum — spoliatum; ib. 77. inter sociorum iura — inter hostium tela; ib. 85. his temporibus — apud maiores nostros; ib. 106. patrias eius fortunas — bona tutorum; ib. 146. genera furandi — nomina; ib. II. 18. communis voluntate virtutis — vi quadam; ib. III. 2. factis dictisque omnibus — oris oculorumque illa contumacia; ib. 5. reiciendi sumendi; ib. 32. oratione mea — re ipsa; ib. 33. quam tu — quam qui ante te vendiderunt; ib. 43. ad invidiam imperitorum — ad contumeliam improborum; ib. 96. in publico — de publico; ib. 105. per iniuriam — per contumeliam; ib. publicis — privatis; ib. 107. licet — oportet; ib. 181. illis Punicis bellis — haec praedominum multitudine; ib. IV. 103. lenitudo — liberalitate; ib. 136. disiunctus — clausus; ib. V. 6. his extraordinariis cupiditatibus — ipsi naturae; ib. 35. labore — perieculo; ib. 60. ex eis oppidis — ex finitimis; ib. 66. a latere — a tergo; ib. 98. inanis — apertas; ib. 104. in socios — in civis; ib. 133. voluptati — quaestui; ib. 138. eos — illos; ib. 183. quis esset — qualis esset; Font. 39. saluti — honori; Font. 42. in eum fundum — in illum proximum; Caecin. 21. Aebatium — se; ib. 25. postulat — cogit; ib. 55. iudiciorum — utilitatis; ib. 70. oppressum — desertum; ib. 73. a calamitate — a metu calamitatis; imp. Pomp. 14. provinciis — Appia iam via; ib. 55. auctoritatem — nomen; Cluent. 6. conscio — conviva; ib. 36. vita — nomen; ib. 79. ab eis — ab illis; ib. 80. quanta fuerit — ad quam rem fuerit; ib. 87. de contione — cum ipsa contione; ib. 93. reprehendat — rescindat; ib. 122. eum — conlegas eius; leg. agr. II. 21. ad statuendum — ad dicendum; ib. 41. reges atque exterarum nationum homines — imperatores nostros; ib. 61. supplicis invisitatis [invisitatis] — verborum crudelitate inaudita; Rabir. 13. foro — caelo; ib. 15. a corpore — a cogitatione; ib. 16. honestate — simulatione honestatis; ib. 23. audiam — videam; Catil. I. 8. maximum — solum; Muren. 12. in publicis — in pri- vatis; Flacc. 37. munitum — ornatum; ib. 103. ob causam — ob necessariam causam; Sulla 56. a bonis — a liberis; sen. 18. levaret — honestaret; ib. 24. adiumenta salutis — ornamenta dignitatis; ib. 27. suo praesidio — vestra depreciatione; ib. 31. desereret — hostibus ... proderet; ib. 32. liberos — servos; dom. 54. pugnare — plorare; ib. 55. se — me; ib. 57. de salute mea — de dignitate; ib. 74. cives — optimi cives; ib. 79. in

civium numero — in eo loco, iu quo ..; ib. 82. civem — egregium civem; ib. 85. defendit — ornavit; ib. 91. iustum — necessarium; har. resp. 10. patienti — libenti; ib. 11. negando — inridendo; Sest. 25. ex memoria — ex fastis; ib. 33. contra vim et ferrum — verba atque interfacionem; ib. 79. maiestate horum — urbe; Vatin. 21. nostra acta — amicissimi tui legem; ib. 29. permittente patre — suadente; Cael. 18. haec aetas — iam corroborata; ib. 41. sine ullo timore — cum aliqua spe delectationis; ib. 66. tantis beneficii — mediocri hominum benevolentia; prov. cons. 44. Cornelio — Cn. Pompilio; Balb. 4. facie — oculo tuo; Piso 8. omnium generum ... omnes viri — moenia ipsa; ib. 52. amplissimae — minimae; ib. 74. incolument — amplissimum; ib. 76. defensorem salutis meae — supplicem; ib. 80. in eam familiam — in praefecturam illam; Plane. 19. pro salute tua — pro dignitate; ib. 78. beneficio — benevolentiae significacione; ib. 81. salvum — ornatum; ib. 104. in Cornelia — ante in lege Servilia; Rab. Post. 9. a iudicio — a sermone; ib. 27. occasio — causa; Milo 40. inspectantibus — armatis; ib. 101. vive-ret — praetor ... esset; ib. 103. in gestis rebus — in fictis; Marcell. 9. pacem — orationem; ib. 14. excubias et custodias — laterum nostrorum oppositus; ib. 32. periculo liberatus — honore amplissimo ornatus; Deiot. 15. perfecto — cogitato; ib. apud te — a suis; ib. 29. impunita fuerit — a tanta auctoritate approbata; ib. 30. ad bene — ad beatu vivendum; ib. 37. regno — regni timore; Phil. 1. 4. impune — cum summa interactoris gloria; ib. 35. tua familiaritate — con-gressione; ib. II. 46. visu — auditu; ib. 63. urbem — lucem; ib. 87. consulatu — libertate; ib. III. 12. defensor — conservator; ib. 28. recusem — appetam; ib. 33. aspectu — auditu; ib. V. 18. salutis — dignitatis; ib. VII. 6. consulem — memoria mea praestantissimum ... consulem; ib. rerum — verborum; ib. VIII. 2. apud maiores nostros — nuper; ib. 30. avarissimae — crudelissimae; ib. XIII. 18. virum — fortissimum virum; ib. 21. vivis — victoribus; ib. XIV. 23. scripta — lata esset; Fr. B. VI. 3. accepit — efflagitavit; ib. 28. *Σάρε*: Sex. Rose. 19. Verr. I. 7. 29. II. 1. 123. III. 53. 128. 161. 174. 198. IV. 18. 97. Font. 28. 45. Caccin. 28. 44. imp. Pomp. 27. 48. 56. Cluent. 17. 120. leg. agr. II. 9. 29. Catil. III. 11. Muren. 28. Sulla 84. har. resp. 17. Sest. 100. Vatin 23 (*modo*). Cael. 26. Plane. 92. Rab. Post. 2. 30. Milo 5. 15. 32. 42. >. 63. 95. Marcell. 8. Phil. III. 5. VIII. 12. XIV. 16. non modo ..., sed etiam; Verr. a. pr. 1. Tull. 1. in veränderter Etellung: non defensionem modo ..., sed etiam ..; Sest. 14. n. m. ex numero vivorum exturbatur, sed ... infra etiam mortuos amandatur; Quint. 49. n. m. vidi. sed omnium etiam studio visendam ... pntavit; imp. Pomp. 61. n. m. confiteor ..., sed te etiam reprehendo, quod ..; Plane. 63. n. m. meam, sed huius etiam ipsius; Rab. Post. 1. n. m. ipse, sed totus etiam ordo; ib. 12. n. m. [...] nobilis adolescentis, sed quosdam etiam senatores; ib. 26. n. m. inimicorum ..., sed non nullorum etiam imperitorum; Milo 62. n. m. armatis, sed interdum etiam otiosis; Marcell. 18. n. m. bello, sed morte etiam; Phil. II. 113. n. m. erudelem ..., sed ignominiosam etiam; ib. III. 34. n. m. reliquissent, sed bello etiam persequerentur; ib. V. 28. vgl. 3. div. Cae. 70. Scaur. 15. mit *ʒuetei Regattion*: non modo non seditiosus, sed etiam seditiosus adversarius; Cluent. 91. recuso — deposito; Flacc. 97. recuso — postulo; ib. 100. occultari per se — aperiri; Sulla 7. a senatu — oppreso senatu; Quir. 10. propulsanda —  $\ddagger$  emendanda; dom. 76. imminuit — honestavit; ib. 86. minuit — auget; Cael. 11. aluisse — perculisse; ib. 80. iratum — amicum; Piso 50. oppugnator — defensor; Plane. 76. servis — regnas; Phil. II. 35. consul — ho-stis; ib. III. 14. *Σάρε*: leg. agr. III. 3. dom. 24. 50. Plane. 91. non modo incommoda non est, sed etiam grata est; Verr. III. 214. n. m. se non contamarunt, s. e. honestarunt; Catil. 1. 29. n. m. mihi non redditur, s. e. monumentum praebet; dom. 100. non modo ... non, sed etiam; Font. 48. Phil. XII. 26. n. m. abhorrens a consuetudine, sed nisita etiam; Scaur. 33. n. m. non aspernari ..., sed complecti etiam; Rab. Post. 44. n. m. incommodi nihil ceperunt, sed etiam ... in quaestu sunt ... versati; Verr. III. 109. non modo ... nihil minus ... sed etiam adaugebo; sen. 36. n. m. nihil ignoscendum, sed etiam aeriter est resistendum, Cael. 2. n. m. igitur nihil prodest, sed obest etiam; Milo 34. ut n. m. nullius audaciae cedamus, sed etiam omnis improbos ... lacesamus; Catil. III. 28. n. m. nullius deficit, sed etiam binorum ... beneficiorum; sen. 36. probrum n. m. mihi nullum obiectas, sed etiam laudes inlustras meam; dom. 76. n. m. nullo senatus consulto, sed etiam repugnante senatu; Sest. 33. n. m. nulla nova quaestio, sed etiam vetera iudicia; ib. 85. n. m. nullo proposito praemio, sed etiam interdicto; Balb. 26. n. m. honoribus nullis adficiens, sed etiam ad supplicium rapi patiemini? Milo 80. — ne ex facto solum sapientis illos iudicetis, sed etiam ex hominibus ipsis; Cluent. 107. — non solum contra legem Hieroniam nec solum contra consuetudinem superiorum, sed etiam contra omnia iura Siculorum; Verr. III. 38. arationes — sedis suas; ib. 46. inscientibus — invitis; Phil. XII. 9. n. s. spoliata illa patens, sed eorum etiam spoliatorem ... defendis? Verr. IV. 80. nec suam solum pecuniam ..., s. e. amicorum; Rab. Post. 5. nec .. armis solum, s. e. deretics; Phil. III. 32. nec solum ... animose ..., sed considerate; ib. IV. 6. n. s. propagare bellum, sed concedere etiam victoriem; ib. XI. 13. *Σάρε*: nec ... solum, sed etiam; Rab. Post. 12. neque solum per bona, sed etiam per iura libertatis; Verr. III. 66. reos fieri — absentis; ib. IV. 41. argumentis — certis testibus; ib. V. 101. Caelius — adulescentes humanissimi; Cael. 24. apud nos — apud Graecos; ib. 40. summo in vtro — mediocri in homine; prov. cons. 38. hoc genus pecuniae capienda turpe — nefarium esse; Rab. Post. 16. ut quieto — ut magno animo sinus; Milo 3. singulis — populis universis; Phil. II. 92. legibus contra auspicia ferendis — conlega una ferente eo; ib. III. 9. neque solum me rivo, sed etiam cum anima defecit mea; Quir. 84. neque eum solum, s. e. ceteros legatos; Piso 24. neque vero .. populo solum, s. e. senatu; Milo 61. neque vectigalia solum, s. e. imperium; Phil. II. 92. *Σάρε*: neque solum — sed etiam; Verr. II. 136. Balb. 28. neque .. solum — sed etiam; Verr. a. pr. 14. III. 120. 185. Cluent. 191. Catil. 1. 21. n. s. illi hosti .... sed his etiam propinquis illius; Sulla 19. *Σάρε*: neque solum — sed .. etiam; Phil. V. 12. — non sedabantur discordiae, sed etiam cresebat in eos odium; bar. resp. 16. non incessu solum, sed ornatu ..., non flagrantia oculorum, non libertate sermonis, sed etiam complexu; Cael. 49. non solum exponenda, sed etiam graviter ... agenda est; div. Cae. 39. commoveor animo — toto corpore perhorresco; ib. 41. ne quid enunties — ne quid auferas; ib. 51. probabilis videri — grata esse; ib. 64. deseruit — oppugnavit; Verr. a. pr. 12. auctoritate detergere — consulari metu; ib. 28. graviter tulit — iu medium protulit; ib. 29. notis — iguotis; ib. I. 19. pecuniae — consulis; ib. 40. numerum signorum unius cuiusque magnitudinem; ib. 57. fortunae — ingenuitatis; ib. 113. nos [abstinentis] — comites nostros; ib. II. 28. de tuis — de illorum factis; ib. 29. Heraclium divitem — ornatum supellectile; ib. 35. detergere verbis — vi retinere; ib. 64. [non solum] ... fuisse, [sed etiam habitasset]; ib. 83. negavit — ostendit ..; ib. 85. hominum iura